２０１９年５月９日

各     位

                       上場会社名   東 洋 テ ッ ク 株 式 会 社

                       コード番号   ９６８６

                       代 表 者 名        代表取締役社長  田 中  卓

                       上場取引所   東証２部

                       問 合 せ 先        常務執行役員

                               管 理 本 部 長   斉 藤 達 郎

                              （ＴＥＬ ０６－６５６３－２１１１）

人事異動に関するお知らせ

２０１９年５月９日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を決定しましたのでお知らせ

いたします。

記

 １．取締役所管の異動
（２０１９年５月２４日付）

氏   名 新職名 現職名

仁田 吉彦
代表取締役専務執行役員

兼㈱東警サービス代表取締役社長
代表取締役専務執行役員

石橋 総太郎 取締役
取締役

兼㈱東警サービス代表取締役社長

   （注）石橋 総太郎は６月１４日付で任期満了により、取締役を辞任予定です。

 ２．取締役・監査役の異動

（２０１９年６月１４日付）
   新任取締役・監査役

氏   名 新職名 現職名

佐藤 洋誓 取締役常務執行役員営業本部長 常務執行役員営業本部長

諸島 伸治 取締役（社外） （㈱ランドコンピュータ相談役）

石村 昇吉 取締役（社外）
（セコム㈱常務執行役員本社営業統
轄本部本部長）

稲田 浩二 取締役（社外） （関西電力㈱取締役常務執行役員）

日下部 功 監査役（社外）
（㈱関電セキュリティ・オブ・ソサ

イエティ代表取締役社長）

   （注）佐藤 洋誓は新任の取締役候補者です。
諸島 伸治、石村 昇吉、稲田浩二は新任の社外取締役候補者です。
石村 昇吉は２００９年６月から２０１２年６月までの間、当社の社外取締役に就任して
おりました。
日下部 功は新任の社外監査役候補者です。

   退任取締役・監査役

氏   名 現職名

石橋 総太郎
取締役

兼㈱東警サービス代表取締役社長

森本 孝 取締役（社外）

尾関 一郎 取締役（社外）

原田 昌也 監査役（社外）

   （注）石橋 総太郎、森本 孝、尾関 一郎は任期満了による退任予定です。

      監査役原田 昌也は辞任による退任予定です。

以 上